Legem hanc immutans David, exordium sacri ministerii statuit anno ætatis vigesimo (1); quod pariter ab Ezechia servatum est.

VERS. 18. — FIDELITER CIBI DE HIS, QUÆ SANCTIFICATA FUERANT, PRÆBERANTUR. HEBRÆUS : *Quia sanctificabant, quæ sancta erant, in fide eorum.* Israelitæ integrâ et sincera fide tributum suum pendebant sacerdotibus et Levitis; vel dispensatores oblationum bonâ fide munero suo fangebant; fidei illorum planè credebatur, neque rationes accepti reddere cogebantur. Denique sacerdotes in sacro ministerio sese fideliter sanctificabant.

VERS. 20. — OPERATUS EST BONUM ET RECTUM ET VERUM CORAM DOMINO (2). Elogium profectò omnium quæ de rege prædicari queant am-

(1) 1 Paral. 25, 24 : *Qui faciabant opera ministerii domus Domini; à viginti annis et supra.*

(2) *Il fit ce qui était bon, ce qui était droit et ce qui était véritable en la présence du Seigneur, son Dieu.... n'ayant point d'autre passion que de chercher Dieu de tout son cœur, etc.* L'Écriture, ayant marqué en détail tout ce que fit Ezechias pour le règlement de toutes les choses qui regardaient le culte de Dieu, et la nourriture des familles sacerdotales et lévites, fait cet éloge racourci de sa plèbe, qu'il fit ce qui était bon, ce qui était droit et ce qui était véritable en la présence du Seigneur, son Dieu. C'est-à-dire que ce prince, s'appliquant uniquement à accomplir la volonté du Seigneur, et l'ayant toujours présent au fond de son cœur, s'éloignait de tout ce qui n'était pas conforme à la vérité, à la droiture, et à la bonté de ses saints préceptes, et qu'il suivit très-exactement, dans

CAPIT XXXII.

1. Post quæ et hujuscemodi veritatem, venit Sennacherib rex Assyriorum : et ingressus Judam, obsedit civitates munitas, volens eas capere.

2. Quod cum vidisset Ezechias, venisse scilicet Sennacherib, et totum belli impetum verti contra Jerusalem,

3. Inito cum principibus consilio, virisque fortissimis, ut obturarent capita fontium, qui erant extra urbem : et hoc omnium decernente sententiâ,

4. Congregavit plurimam multitudinem, et obturaverunt cunctos fontes, et rivum qui fluebat in medio terræ, dicentes : Ne veniant reges Assyriorum, et inveniant aquarum abundantiam.

5. Edificavit quoque agens industriè omnem murum, qui fuerat dissipatus, et extruxit turres desuper, et forinsecus alterum murum : instauravitque Mello in

plissimum, illum scilicet recta egisse, exercuisse justitiam, coluisse veritatem, fidem, sinceritatem, coram Domino, id est, omnibus numeris absolutissimam; quibus rebus Ezechias inter ceteros reges Juda eminet : quare in 4o Regum 18, 5, de illo legitur : *Non fuit similis ei de cunctis regibus Juda.*